事 務 連 絡
令和 4年 9月 26 日

関係各位

社会福祉法人 つどいの家
理事長 佐藤 清
（公印省略）

 令和４年 9 月 22 日付で公表しました事案に関連し、その後利用者及び職員への感染が新たに確認さ
れましたので報告いたします。
当事業を利用されている方をはじめ、関係者の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

のほどよろしくお願いいたします。

 ≪感染者の状況≫
 令和 4年 9月 26 日 9：00 現在で 7名（新規感染者数： 3 名）

事業所名 利用者 職 員 備 考
（増減） （増減）

グループホーム 3 名 ０ 4 名 +3

（補足事項）
  ・当法人が運営する事業所については、引き続き感染対策を講じながら事業を継続いたします。
   皆様には何かとご不便とご心配をおかけしますが、何卒事情をお察しいただき、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。
以上